
 

Gemeenteraad 

    

Onderwerp:  Volgnummer  2016 

  Dienst/afdeling  Raadsgriffie 

De raad van de gemeente Oss; 

 

Gezien het voorstel van de raadsgriffier van 3 februari 2016; 

Gelet op de artikelen X10, X11 en X12 van de Kieswet; 

 

besluit: 

 

De heer J.J.V. (Jan) van Kreij toe te laten tot tijdelijk raadslid als bedoeld in artikel X 12 van 

de Kieswet.  

  

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 4 februari 2016. 

 

De gemeenteraad voornoemd, 

De griffier,             De voorzitter, 

 

 

drs. P.H.A. van den Akker  drs. W.J.L. Buijs-Glaudemans    

  

 

 

Gemeenteraad 

 

  


